La presente convenzione impegna la Comunità per il periodo 1.1.2023 – 31.12.2023, nei

termini e per le prestazioni presunte di cui sopra, per un importo netto pari ad euro

262.968,00.= oltre agli oneri fiscali per I.V.A. al 22% (57.852,96=), e quindi per un importo

complessivo pari ad euro 320.820,96=.trecentoventimilaottocentoventivirgolanovantasei.=

Art. 3 – Modalità di pagamento

L’importo di cui all’art. 2 viene versato dalla Comunità alla Cooperativa a scadenza

trimestrale in base al rendiconto corrispondente relativo alle ore effettive effettuate dal

personale.----------------------------------------------------------------------------------------------------------